
Lr Université 
'"' Polytechnique 

HAUTS-DE-FRANCE 

Délibération 2021-01-CFVE Séance du 15 avril 2021 

Extrait du recueil des actes du 
Conseil de la Formation et de Vie Etudiante 

Calendrier des formations applicables pour l'année universitaire 2021-2022 

Le Conseil de la Formation et de la Vie Etudiante (CFVE) de l'Université Polytechnique Hauts-de
France (UPHF) en formation plénière s'est réuni le jeudi 15 avril 2021 par voie numérique, sur la 
convocation de M. Abdelhakim Artiba, Président de l'Université et sous la présidence de 
Monsieur Franck Barbier, Vice-Président du Conseil de la Formation et de la Vie Etudiante (CFVE). 

Le quorum étant atteint, 

Vu le code de l'éducation ; 

M. Franck Barbier laisse la parole à Mme Dorothée Callens, Vice-Présidente déléguée à la réussite 
étudiante et à la vie étudiante qui présente aux membres le calendrier des formations applicable 
pour l'année universitaire 2021-2022 élaboré dans un objectif de continuité de service : 

Calendrier des formations : du Lundi 30 août 2021 au Samedi 09 Juillet 2022 

Pauses pédagogiques : du samedi 30/ 10/ 21 midi au lundi 8/11/ 21 matin 
du samedi 18/12/21 midi au lundi 3/01/22 matin 
du samedi 12/02/22 midi au lundi 21/02/22 matin 
du samedi 16/04/ 22 midi au lundi 25/04/22 matin 
du mercredi 25/ 05/22 au soir au lundi 30/05/22 matin. 

Après en avoir délibéré, 

Le Conseil de la Formation et de la Vie Etudiante approuve à l'unanimité des voix le 
calendrier des formations applicable pour l'année universitaire 2021-2022. 

Pour : 25 voix 
Contre : 0 voix 
Abstention : 0 voix 

Valenciennes, le 19 avril 2021 

Abdelhakim Artiba 

Président 


